INDICAÇÃO Nº 767 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a limpeza e capina na Pracinha que está localizada na Rua Afonsina Guimarães Cobra, no Bairro Nova Pouso Alegre, próximo a Escola Recriando.

JUSTIFICATIVA

A referida praça está com o mato alto, favorecendo assim o aparecimento de animais peçonhentos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 2 de junho de 2020.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

2 de junho de 2020
)